

BELLINGER EJENDOMME APS
IRMA PEDERSENS GADE 99 10. 1., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2022

Claus Bellinger Diederichsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BELLINGER EJENDOMME ApS Irma Pedersens Gade 99 10. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 51 88 66
	Stiftet: 26. april 2006
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bellinger Diederichsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, sælge, udleje og investere i fast ejendom og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 890 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.634.761	1.604.877
Af- og nedskrivninger.....		-397.865	-397.864
DRIFTSRESULTAT		1.236.896	1.207.013
Andre finansielle indtægter.....	1	13.084	0
Andre finansielle omkostninger.....		-109.527	-237.815
RESULTAT FØR SKAT		1.140.453	969.198
Skat af årets resultat.....	2	-250.421	-176.000
ÅRETS RESULTAT		890.032	793.198
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.589.383
Overført resultat.....		890.032	-796.185
I ALT		890.032	793.198

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		16.587.501	16.985.366
Materielle anlægsaktiver.....	3	16.587.501	16.985.366
ANLÆGSAKTIVER.....		16.587.501	16.985.366
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		303.200	1.589.383
Andre tilgodehavender.....		538.407	0
Tilgodehavender.....		841.607	1.589.383
Likvide beholdninger.....		270.720	403.877
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.112.327	1.993.260
AKTIVER.....		17.699.828	18.978.626
PASSIVER			
Selskabskapital.....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat.....		2.664.910	1.774.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.589.383
EGENKAPITAL.....		5.664.910	6.364.261
Hensættelse til udskudt skat.....		1.188.571	1.101.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.188.571	1.101.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.684.388	9.195.558
Deposita.....		960.000	960.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	9.644.388	10.155.558
Gæld til realkreditinstitutter.....		512.855	513.693
Gæld til pengeinstitutter.....		188.056	485.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	17.500
Selskabsskat.....		162.850	126.000
Anden gæld.....		320.698	215.048
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.201.959	1.357.807
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.846.347	11.513.365
PASSIVER.....		17.699.828	18.978.626
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	3.000.000	1.774.878	1.589.383	6.364.261
Forslag til resultatdisponering.....		890.032		890.032
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.589.383	-1.589.383
Egenkapital 31. december 2021.....	3.000.000	2.664.910	0	5.664.910

NOTER

					Note
		2021		2020	
		kr.		kr.	
Andre finansielle indtægter					1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		13.084		0	
		13.084		0	
Skat af årets resultat					2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		162.850		126.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		0		-38.000	
Regulering af udskudt skat.....		87.571		88.000	
		250.421		176.000	
Materielle anlægsaktiver					3
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....				22.123.091	
Kostpris 31. december 2021.....				22.123.091	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				5.137.725	
Årets afskrivninger				397.865	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021				5.535.590	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				16.587.501	
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	9.197.243	512.855	6.701.299	9.709.251	
Deposita.....	960.000	0	0	960.000	
	10.157.243	512.855	6.701.299	10.669.251	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i moderselskabet og moderselskabets associerede virksomhed.

Bankgæld i moderselskabet og moderselskabets associerede virksomhed pr. 31.12.2021 udgør 16.550 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CMBD HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut 31. december 2021 på 9.226 tkr. er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 10.000 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi 31. december 2021 på 16.588 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 31. december 2021 på 188 tkr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 5.000 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi 31. december 2021 på 16.588 tkr.

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
